zu sannd Mareinzell den Kauf eines Hofes gelegen zu St. Veit, zwischen Poten-

stain und Leubldorft', von Vrsula, Adams Helbagen Hausfrau, davon man jährl.

am Michelstag in das Amt zu St. Veit 6 Schill. Pfen. Burgrecht dient. D. 115.

fol. 105.

770. 1464. 27. Julii. in noua ciuitate. Fridericus Rom. imp. „quod nos

attentis fidclitate ac meritis . . incolarum et communis ville nostre Curienao-

nis, que nobis et domui nostre Austrie sedulo prestiterunt, . . ad instantes

ipsorum preces . . locauimus tenoreque presencium locamus , quoad nos aut

heredes nostri, domini Portusnaonis, duxerimus revocandum, ipsis et eorum

posteris cum juribus et pertinenciis suis territorium nostrum Vilote, in dorainio

nostro Portusnaonis situatum
,

quod ad presens nobilis . . Biachinus comes

Porciliarum a nobis pro annuo censu sub conduccionis titulo usque ad bene-

placitum sew reuocacionem nostram hactenus tenet et possidet, cuius jus et

proprietas ad nos . . pertinere dinoscitur, ea lege ac pacto, ut nobis et suc-

cessoribus nostris ducibus Austrie, dominis Portusnaonis, ad officium capita-

neatus castri nostri Portusnaonis debitum et conswetum censum persoluant

et debita ae requisita seruicia prestent, . . quemadmodum alij conduccionarij

retroactis temporibus de prefato territorio Vilote persoluerunt . . et eodem

territorio Vilote vtantur etc. Quocirca fideli nostro . . Phebo de Turri, capitaneo
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nnstro dominii nostri Portusnionis damus in ntAndatit, ut dietoi ineoUi ac

communo Curienaonis vice nostra . . de diclo territorio VHol« . . infeatiat

D. 70. fol. 190. Ebenda foi. 191. dieaelbe Urkunde in kOrMrar Faaaung, dtr
letzte Theil durchstrichen.

771. 1404. 1. August. Neustadt K. Friedr. beurkundet, daaa JoaebiM
Zechner zu Khurczhaim sich mit ihm um die Gerochtif^keit an dem Onnä,
genannt die Scharten, gänilich vereint. D. 70. fol. 190.

772. 1464. 1!>. August, o. 0. K. Friedrich belehnt Wilhelm SUindorfTer,

für sich und s. Bruder Cristoff und Walthesar. mit dem Hof zu Wiijpacb,

drei Huhcn daselbst im Dorf, einer MOhle ober dem Hof. zwei Thcilcn (ie-

treidezehent auf dem genannten Hof. Mühle etc., dem Bergrecht und zwei

Theilen Weinzehent am Wildpach, am Glunkrer, am Flicsenhals und im Seha-

fernakh, ganzen Zehcnt, Gericht und Fischweide auf diesen Gütern, (ausge-

nommen „was den tod beruret das antwurtt man ^en Wildoni," (femer Hüben

am Hurd, am Nidernperg, zu Dietmanstorf u. s. w. weiland Pettauer Lehen-